
TCL Oryginalny futerał + Stylus Pen for
40NXTPAPER
Indeks: 502842 Producent: TCL Kod producenta: BCT612-2ALCEU1

Cena: 187.39 zł

Opis

TCL Oryginalny futerał + Stylus Pen for 40NXTPAPER
Producent: TCL

Oryginalny futerał TCL oraz Stylus Pen to idealne akcesoria do TCL40NXTPAPER. Futerał chroni smartfon przed
przypadkowymi uszkodzeniami, a Stylus Pen umożliwia wygodne pisanie i rysowanie na ekranie. Dodatkowo, futerał
zawiera wbudowaną stalówkę i stojak stołowy, co sprawia, że jest niezwykle funkcjonalny.

Dzięki Stylus Pen możesz łatwo robić notatki na ekranie NXTPAPER, a wbudowana obsługa umożliwia wykonywanie
połączeń wideo i oglądanie treści w doskonałej wygodzie. Futerał ma jednolity czarny kolor, idealnie pasujący do
eleganckiego designu smartfona.

Ten zestaw to niezbędny dodatek do TCL40NXTPAPER dla wszystkich, którzy cenią zarówno estetykę, jak i
funkcjonalność. Wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego, zapewnia ochronę oraz wygodę użytkowania.

Przypadkowa obudowa do TCL40NXTPAPER chroni smartfon przed przypadkowym uderzeniem i upadkiem; zawiera
stalówkę i stojak stołowy wbudowany w etui
Dzięki wbudowanej stalówce możesz robić notatki na ekranie NXTPAPER tak, jakby to była karta
Wbudowana obsługa umożliwia wykonywanie połączeń wideo i oglądanie treści wideo z doskonałą wygodą

kolor: Czarny
wzór: jednolity kolor
waga opakowania przedmiotu: 0.08 kilograms
producent: TCL
waga przedmiotu: 100 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4894461978062
zalecane węzły przeglądania: 26955361031
punkt znaku wypunktowania: Przypadkowa obudowa do TCL40NXTPAPER chroni smartfon przed przypadkowym
uderzeniem i upadkiem; zawiera stalówkę i stojak stołowy wbudowany w etui, Dzięki wbudowanej stalówce możesz
robić notatki na ekranie NXTPAPER tak, jakby to była karta, Wbudowana obsługa umożliwia wykonywanie połączeń
wideo i oglądanie treści wideo z doskonałą wygodą
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: TCL
nazwa przedmiotu: TCL Oryginalny futerał + Stylus Pen for 40NXTPAPER
poziom opakowania: unit
data uruchomienia strony produktu: 2023-11-16T00:00:01Z
Liczba przedmiotów: 1



Stan Nowy

materiał: Tworzywo sztuczne

Parametry
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